
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-098 15.04.2024 

 

Об утверждении Положения о совете родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся в МБОУ Подтесовская СОШ № 46  

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», для учета мнения родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся по вопросам управления образовательной организацией и 

при принятии образовательной организацией локальных нормативных актов, затрагивающих 

права и законные интересы обучающихся и родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о совете родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Подтесовская средняя общеобразовательная школа 

№ 46 имени В.П. Астафьева» (приложение № 1). 

2. Утвердить План взаимодействия с родителями (законными представителями) 

обучающихся на 2024 учебный год (приложение № 2). 

3. Утвердить состав совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся: 

- Токоякова Анна Владимировна; 

- Амосова Наталья Геннадьевна; 

- Степанова Алёна Николаевна; 

- Вахова Наталья Владимировна; 

- Юникова Ольга Вениаминовна; 

- Краева Валерия Викторовна; 

- Кропачева Евгения Ивановна; 

- Маркова Ольга Алексеевна; 

- Бесова Наталья Николаевна; 

- Иванисова Мария Сергеевна; 

- Черкасова Наталья Александровна.  

      2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-04-15T14:46:37+0700
	Павина Валентина Кирилловна




